

Pragya Pariksha to Swirlyer Seeser

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

R. W. D. ~~XXXXXX~~ Balica work SUB-DIVISION

M. B. No. 481

2000-21

11531.

11531. 11531. 11531.

[illegible]

2) Looking out picture 2000 m
- 0.610 Km

~~700 x 0.1~~
$$2 \times 0.16 \times 2 = 2560 \text{ m}^2 = 0.256 \text{ ha}$$

on existing carbon Raas

$$400 \times 6 \times 0.3 \text{ cm} = 720 \text{ m}^3$$

over 2000 names

$$2 \times 240 \times 1 \times 0.335' = 160.8 \text{ m}^3$$

~~Колосов 10-68-10~~

880-8

$$2 \times 10^4 \times 1 \times 10^{-2} = 256 \text{ m}^2$$

1+26-80 m 5

3.5 10/12/20

Abstract of Cost

26

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Setting out pillar					
	Out	18/1	-	0.610 km	
Cost @ Rs 14902 = 20 km - Rs					9091200
2) clearing & brackling					
	Out	18/2	-	0.256 Hect	
Cost @ Rs 51645 = 10/Hect					1324208
3) construction of earthen shoulder					
	Out	18/3	-	1136.80	
	Out	2/3	-	10.3.7	
				1240.5 m ³	
Cost @ Rs 17658/m ³ - Rs					21904720
4) E/M in excavation					
	Out	18/4	-	91.996023	
Cost @ Rs 269 = 34/m ³ - Rs					24776200
5) providing 10 cd sand					
	Out	18/5	-	0.869 m ³	
Cost @ Rs 1362 = 76/m ³ - Rs					119200
6) providing p.c.c M15					
	Out	18/6	-	11.0961 m ³	
Cost @ Rs 4437 = 05/m ³ - Rs					528280
7) providing p.c.c M20					
	Out	18/7	-	52.600 m ³	
Cost @ Rs 4942 = 86/m ³ - Rs					2570390
8) providing p.c.c M20 in S/B					
	Out	18/8	-	26.04/m ³	

Continuation 572,517

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Cost @ Rs 5300202/m ³ - B 13801800					1.38013
9) Plain R.C.C in slab					
52 Oup - 18/9 - 3.887m ³					
Cost @ Rs 5300202/m ³ - B 20564					2060600
10) Providing bitumen Painting					
53 Oup - 19/10 - 13.650m ²					
Cost @ Rs 15243/m ² - B 21200					
11) R.C.C MIS in deck slab					
54 Oup - 19/11 - 3.245m ³					
Cost @ Rs 6246253/m ³ - B 20270200					
12) Providing H.S.D bar Reinforcement					
55 Oup - 19/12 - 0.502m ³					
Cost @ Rs 46973274/m ³ - B 23581200					
13) Providing Filling Joint					
56 Oup - 19/13 - 151cm					
Cost @ Rs 37202/Rm - B 555200					
14) Providing P.C.C M20					
57 Oup - 19/14 - 3.172m ³					
Cost @ Rs 5300202/m ³ - B 1681200					
15) Painting two coat					
58 Oup - 19/15 - 24.69m ²					
Cost @ Rs 97291/m ² - B 240800					21249
16) Providing Bep hole					
59 Oup - 19/16 - 28 Nos					
Cost @ Rs 110226/No - B 3087200					
17) Providing GSB - 1					
10					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
0up - 19/17			364.95	m ³	
0up - 21/1			33.00	m ³	
			397.95	m ³	
Cost @ B - 214 = 69/m ³					Rs 85308.20
18) P providing WBM - 44					
0up - 19/18			164.52	m ³	
0up - 21/2			29.24	m ³	
			193.76	m ³	
Cost @ B - 270 = 66/m ³					Rs 524248.20
19) 17 C. C. P					
0up - 442.5			7	m ³	
Cost @ B - 6014 = 06/m ³					Rs 2661638.00
20) 1/10 meter Stone					
0up - 221			3	NTS	
Cost @ B - 1949 = 11/NTS					Rs 3898.20
(u) 200 m 8x80			3	NTS	
Cost @ B - 546.81					1640.20
21) 1949 = 11					5847.00
22) Traffic Sign					
(1) 600 Δ			2	NTS	
Cost @ B - 3310 = 200					6620.00
(u) 800 x 600 □			2	NTS	
Cost @ B - 6760 = 38					12920.00
(u) 600 x 450 □			2	NTS	
Cost @ B - 4418 = 45					8836.00
22) Road marking					
0up - 231			1	NTS	
Cost @ B - 735 = 44					96269.20
Continuation					
735.44					
c/w - 49.66875					

B.P. 43.66.823

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
23) Planing				33	10
32 Cost	818.84				22021.200
24) Bund.					
(i) M.M.G. up			2	10	
34 Cost	2663.77				5328.200
(ii) Main 23 ft. masonry				1	10
35 Cost	8775.26				8775.00
(iii) C.P. 23 ft.				1	10
36 Cost	8775.26				8775.00
(iv) masonry				1	10
37 Cost	8775.26				8775.00
85) Cost of Embankment					
and 10/25					
74016		491.81	143		
Cost @ 174.294					86037.200
Cost @ 732.81					110936.200
Cost @ 150.38					52.22.526
Less 1.55% below					5132368.00
12% GST					78525.00
1% L.C.P.					29.905
1.20%					51.42.621
Less 1.55% below					5053843.200
12% GST					617.115
1% L.C.P.					606701.00
1.20%					50538.00
Less 1.55% below					51.42.6
12% GST					15697.00
1% L.C.P.					5826859
1.20%					5726539.200
Less 1.55% below					2230342.00
					3496197.00
					35.96.517.00

Continuation

5.10/10/12

